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Схема встановлення опори
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* Значення у дужках наведені для опори зі стояком СВ-105
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Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата
Розробив Ястреба  04.24 Аркуш Аркушів
Перевірив Воєвода 04.24

Стадія

Н.контр. Велещук 04.24

ГІП Корсак 04.24

Р

ТОВ "ЕНЕРГОЛІГА"

Київ 2024       

20.24.ПЛІ/1-35
Повітряні лінії напругою 0,4 кВ

з самоутримними ізольованими проводами

Кутова анкерна двоколова опора
КА2(2хСВ95-3)-1т
КА2(2хСВ105-5)-1т

Будівельні рішення опор ПЛІ-0,4 кВ
на траверсах

(на базі стояків СВ 95-3 та СВ 105-5) 1 2
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Поз. Позначення
(Виробник) Найменування Кільк.

Маса
од. кг Прим ітка

Зал ізобетонн і елементи:

СВ

ЗП
ТН1
У4 *
У3

Б1

Ш1
Г1

15

24

3

13

1

2

ТУ У В.2.6-00113997.003-94

ГОСТ839-80
20.24.ПЛІ/КМ-03
20.24.ПЛІ/КМ-02
20.24.ПЛІ/КМ-01

ДСТУ ГОСТ 7798:2008

ГОСТ 11371-78
ДСТУ ГОСТ 5915:2008

Всього на опору, кг

GUKo1  (SICAME)

CCD 9-62  (SICAME)

TND 151  (SICAME)

PGA 101  (SICAME)

TTD401neo  (SICAME)
TTD301neo  (SICAME)

Сталев і конструкц ії:

Стояк СВ95-3
Стояк СВ105-5

Провід А16
Траверса ТН1
Кронштейн У4
Кронштейн У3

Болт 16х280

Шайба 16
Гайка М16

Лін ійна арматура :

Затискач натяжний магістральний

Стяжний ремінець

Затискач для повторних заземлень

Кінцевий ковпачок

Затискач плашковий 

Відгалужувальний затискач
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2,92
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5,3

0,48

0,01
0,02

0,8
1,23
0,005

0,18
0,22
0,01

0,055

0,380
0,255

м.п.

Для СВ105
Для СВ95

25-70 мм 2

95-120 мм 2

25-95 мм 2

120 мм 2

120 мм 2
25-95 мм 2
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GUKo2  (SICAME)

У3

(У4) *

3

ТН1

ЗП

1

2
13

24

1

24

ТН1

15

15

Б1
Г1
Ш1

15

2
13

3

Ін
в.
 №

 о
ри

г.
Пі

дп
ис

 і
 д

ат
а

За
м.

 і
нв

. 
№

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата

Арк.
20.24.ПЛІ/1-35 2


